
Witimemittataacivoudete3állai
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

SALTA, 17 de Diciembre de 2010.-

EXP-EXA: 8.530/2009.-

RESD-EXA: 578/2010 .-

VISTO:
La presentación efectuada por la Srta. Sofia Susana ZACUR VERCELLONE, L. U.

N° 212.193, mediante la cual eleva el informe de la asignatura "Práctica Final" de la Carrera
de Licenciatura en Química (Plan de Estudios 1997) y;

CONSIDERANDO:

Que a fs. 09 , la Comisión de Práctica Final de Licenciatura en Química, con fecha
26-11-10, sugiere el Tribunal Examinador;

POR ELLO: y, en uso de las atribuciones delegadas por Resolución C.D. N° 065/08

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Ad-referéndum del Consejo Directivo

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Tener por presentado el informe de la asignatura Práctica Final, de la Srta.
Sofia Susana ZACUR VERCELLONE., L. U. N° 212.193, alumna de la Carrera Licenciatura
en Química, Plan de Estudios 1997.

ARTICULO 2°.- Constituir el Tribunal Examinador de la asignatura Práctica Final de la
Carrera de Licenciatura en Química Plan de Estudio 1997, el día 22 de Diciembre de 2010 a
hs. 11:00, de la siguiente manera:

TITULARES SUPLENTES
Ing. Silvia Blanco Ing. Norberto Bonini
Ing. Hugo Geronazzo Dra. María Rita Martearena
Bioq. Elsa Scaroni de Galván

ARTICULO 3° - Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación. Hágase
saber con copia al Departamento de Archivo y Digesto. Cumplido .ARCHIVESE.-

frj
FA


	Page 1

